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PROTOKÓŁ
z oceny prac dostarczonych na konkurs „ Świat czysty jest piękniejszy, od Ciebie zależy czy będzie taki”

Komisja w składzie:
PRACE PLASTYCZNE, PRACE FOTOGRAFICZNE
1. Alicja Rogawska			- Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie 
1. Katarzyna Krygier			- Centrum Doskonalenia Nauczycieli  w Koninie
PRACE LITERACKIE
1. Jolanta Staszak			- Centrum Doskonalenia Nauczycieli  w Koninie
1. Aleksandra Szacowna - Błaszczyk	- Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie
PRACE MULTIMEDIALNE
1. Kinga Ignaczak			- MZGOK Sp. z o.o. Konin
1. Paweł Korytkowski			- MZGOK Sp. z o.o. Konin


Na posiedzeniu w dniu 14 maja 2025r., po obejrzeniu wszystkich dostarczonych prac plastycznych, fotograficznych i multimedialnych oraz przeczytaniu prac literackich nadesłanych ze szkół podstawowych z subregionu konińskiego komisja zdecydowała przyznać w poszczególnych kategoriach wiekowych i dziedzinach konkursowych następujące nagrody i wyróżnienia:

W dziedzinie prace plastyczne, kategorii wiekowej klas I-III
Nagrody: 

1. Lena Goździk			kl. II		SP Kuchary Kościelne

1. Wiktor Michalik		kl. III		SP Sompolno

1. Maja Bryś			kl. III		SP Sompolno


Wyróżnienia: 
1. Piotr Posacki			kl. III		SP nr 11 Konin		

W dziedzinie prace plastyczne, kategorii wiekowej klas IV-VI
Nagrody:

1. Aleksandra Proćko		kl. V		SP nr 3 Konin

1. Lena Bryś			kl. VI		SP Sompolno

1. Lena Szymczak		kl. V		SP nr 7 Konin

Wyróżnienia:
1. Wiktoria Gmur		kl. VI		SP Sompolno

1. Julia Urbańska		kl. VI		ZSP Dobrosołowo 



W dziedzinie prace plastyczne, kategorii wiekowej klasa VII i VIII
Nagrody: 
1. Zofia Siuda			kl. VIII		SP nr 1 Konin		 	

2. Maria Ozimska		kl. VIII		SP Kuchary Kościelne

3. Klara Sobolewska		kl. VII		SP Montessori Konin

Wyróżnienia:
1. Nadia Szymańska		kl. VII		SP nr 4 Konin


W dziedzinie prace fotograficzne, kategorii wiekowej klas I-III:
Nagrody:
1. Robert Panfil		kl. III		SP nr 3 Konin

1. Szymon Hyży		kl. I		SP nr 9 Konin

1. Krzysztof Drelichowski	kl. I		SP Sadlno
Wyróżnienia:
0. Adam Proćko		kl. III		SP nr 3 Konin

W dziedzinie prace fotograficzne, kategorii wiekowej klas IV-VI
Nagrody:
1. Jakub Loch			kl. V		SP nr 1 Konin

1. Antoni Kapuściński		kl. IV		ZSP Dobrosołowo

1. Jakub Czyściecki		kl. VI		SP nr 3 Konin		

Wyróżnienia:
0. Julita Nowaczyk		kl. VI		SP Kawnice

W dziedzinie prace fotograficzne, kategorii wiekowej klasa VII i VIII
Nagrody: 
1. Gabriela Malesza		kl. VIII		SP nr 6 Konin

1. Hubert Napierała		kl. VIII		SP Golina

1. Dominik Durski		kl. VIII		SP Grabienice	

Komisja szczególnie brała pod uwag estetykę wykonania, adekwatność rodzaju wykonania prac do zgłoszonej kategorii, samodzielność wykonania prac, koncepcja plastyczna pracy, wartość artystyczna, kompozycja, poszukiwanie własnych sposobów przekazu – oryginalności formy i treści, ogólny wyraz artystyczny.
W dziedzinie prace literackie, kategorii wiekowej klas I-III:
Nagrody:
1. Oliwia Kwiatkowska		kl. I		SP nr 3 Konin	 

1. Robert Panfil				kl. III		SP nr 3 Konin

W dziedzinie prace literackie, kategorii wiekowej klas IV-VI:
Nagrody: 
1. Sergiusz Szurgot			kl. IV		SP Sompolno

1. Izabela Panfil				kl. VI		SP nr 3 Konin 

1. Gabriela Ziółkowska			kl. V		SP Skulsk

Wyróżnienia:
1. Zofia Posacka 			kl. VI		SP 11 Konin 
2. Pola Ostrowska			kl. VI		SP Grabienice		


W dziedzinie prace literackie, kategorii wiekowej klasa VII i VIII
Nagrody:
1. Martyna Urbańska			kl. VII		SP Kuchary Kościelne

1. Kalina Krysińska			kl. VIII		SP Grabienice

1. Agata Nawrocka			kl. VIII		SP Skulsk


Wyróżnienia:
1. Wiktor Frasz	 			kl. VIII		SP Grabienice 
2. Weronika Spisacka			kl. VII		SP Brzeźno	


Komisja szczególnie brała pod uwagę dojrzały styl, interesującą formę i ujęcie tematu, bogatą zawartość merytoryczną i formę przekazu literackiego. Merytoryczna zawartość prac literackich oraz przekaz pobudzający do refleksji nad rolą człowieka w ochronie środowiska.

W dziedzinie prezentacje multimedialne, kategorii wiekowej klas I-III:
Nagrody:
1.  Szymon Dębski 			kl. III		SP Ślesin
2. Filip Turowski				kl. III		SP Ślesin
3. Krystian Kurzydłowski		kl. III		SP Ślesin

Wyróżnienia : 
0. Hubert Idczak				kl. III		SP nr 3 Konin

W dziedzinie prezentacje multimedialne, kategorii wiekowej klas IV-VI:
Nagrody:
1. 	Martyna Czarnecka			kl. VI		SP Skulsk
2.	Kamila Tomczak 			kl. V		SP Kuchary Kościelne
3. 	Zofia Gęsikiewicz 			kl. V		SP Królików

Wyróżnienia :
0. Izabela Panfil				kl. VI		SP nr 3 Konin

W dziedzinie prezentacje multimedialne, kategorii wiekowej klasa VII i VIII

Nagrody:
1. 	Dominik Tomczak 			kl. VIII		SP Kuchary Kościelne
2. 	Donata Piskorz 			kl. VIII		SP Kuchary Kościelne
3. 	Julia Zamiara 			kl. VIII		SP Kuchary Kościelne
Komisja szczególnie brała pod uwagę pomysł na przedstawienie tematu – oryginalność, trafność doboru tematu – treść, estetyka, walory artystyczne – wykonanie, technika, efekty specjalne.

Podpisy członków Komisji 

1.  Alicja Rogawska			CDN KONIN

2.  Katarzyna Krygier			CDN KONIN

3.  Joanna Staszak			CDN KONIN

4.  Aleksandra Szacowna-Błaszczyk	CDN KONIN

5.  Kinga Ignaczak			MZGOK KONIN

[bookmark: _GoBack]6.  Paweł Korytkowski		MZGOK KONIN


Zgłosiło się do  udziału w  EKO-GRZE  22 drużyny – 5 osobowych
I miejsce – SP Modła Królewska
II miejsce – SP nr 1 w Koninie
III miejsce – SP Golina


Sporządziła: Renata Tomczak
Konin, dnia 12.06.2025r.
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